

IRHDK Engineering ApS

**Østergade 3, 1.
8830 Tjele**

CVR-nr. 35 46 71 65

Årsrapport for 2019

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. juni 2020

René Hougesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

IRHDK Engineering ApS
Østergade 3, 1.
8830 Tjele

CVR-nr.: 35 46 71 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 23. august 2013

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Viborg

Direktion

René Hougesen

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Salling Bank
Frederiksgade 6
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive konsulent- og rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 190.122, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 104.655.

Årets resultat er påvirket af, at selskabets direktør har været uarbejdsdygtig i en periode af 2019, og resultatet anses ikke som tilfredsstillende.

Dette har resulteret i at hele anpartskapitalen er tabt. Ledelsen forventer dog et positivt resultat igen for 2020 og forventer fremadrettet at reetablere anpartskapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Som følge af covid-19 udbruddet og regeringens beslutning om at nedlukke Danmark oplevede selskabet en kort opbremsning i indkomne ordre fra selskabets kunder og udskydelse af projekter. Den nuværende strategi fra regeringen med gradvis at åbne Danmark, har dog resulteret i at aktiviteten er på vej tilbage på et bedre niveau. Selskabets ledelse har i den første del af covid-19 udbruddet reageret proaktivt og rettidigt i forhold til at minimere driftstab, og det er derfor ledelsens vurdering, at covid-19 udbruddet vil påvirke selskabets resultat og finansielle stilling i mindre grad i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.009.621	1.331.309
Personaleomkostninger	1	<u>-925.886</u>	<u>-867.511</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		83.735	463.798
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-289.469</u>	<u>-147.440</u>
Resultat før finansielle poster		-205.734	316.358
Finansielle omkostninger		<u>-35.257</u>	<u>-24.048</u>
Resultat før skat		-240.991	292.310
Skat af årets resultat	2	<u>50.869</u>	<u>-65.475</u>
Årets resultat		<u>-190.122</u>	<u>226.835</u>
Foreslået udbytte		0	140.000
Overført resultat		<u>-190.122</u>	<u>86.835</u>
		<u>-190.122</u>	<u>226.835</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		418.398	645.454
Materielle anlægsaktiver		418.398	645.454
Andre tilgodehavender		5.250	5.250
Finansielle anlægsaktiver		5.250	5.250
Anlægsaktiver i alt		423.648	650.704
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.826	150.941
Udskudt skatteaktiv		20.766	0
Periodeafgrænsningsposter		113.676	40.832
Tilgodehavender		273.268	191.773
Likvide beholdninger		250.839	423.964
Omsætningsaktiver i alt		524.107	615.737
Aktiver i alt		947.755	1.266.441

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-184.655	5.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	140.000
Egenkapital	3	-104.655	225.467
Hensættelse til udskudt skat		0	30.103
Hensatte forpligtelser i alt		0	30.103
Gæld til kreditinstitutter		164.017	310.786
Langfristede gældsforpligtelser	4	164.017	310.786
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	146.770	156.613
Kreditinstitutter		6.959	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.037	38.504
Gæld til tilknyttede virksomheder		297.450	171.049
Selskabsskat		0	23.914
Anden gæld		311.177	310.005
Kortfristede gældsforpligtelser		888.393	700.085
Gældsforpligtelser i alt		1.052.410	1.010.871
Passiver i alt		947.755	1.266.441
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	783.540	767.532		
Andre omkostninger til social sikring	21.594	20.422		
Andre personaleomkostninger	120.752	79.557		
	925.886	867.511		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	0	23.914		
Årets udskudte skat	-50.869	43.006		
Sambeskatningsbidrag	0	-1.445		
	-50.869	65.475		
3 Egenkapital				
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	5.467	140.000	225.467
Betalt ordinært udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets resultat	0	-190.122	0	-190.122
Egenkapital 31. december 2019	80.000	-184.655	0	-104.655

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	467.399	310.787	146.770	0
	467.399	310.787	146.770	0

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlig risici.

Selskabets drift i indeværende regnskabsår udviser underskud, som har medført at selskabet har tabt sin egenkapital og dertilhørende stram likviditet. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Ledelsen skønner, at den nuværende likviditet er tilstrækkelig til driften i 2020.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IHOU Holding ApS og hæfter solidarisk med moderselskabet for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har et lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør ca. kr. 50.000.

Anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 331.777, under materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

René Hougesen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-482729308430
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2020 kl.: 15:38:55
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2020 kl.: 15:42:22
Underskrevet med NemID

René Hougesen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-482729308430
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2020 kl.: 15:46:31
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d8dd2c67pgr236031681

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.